АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 67_20.05.2016.doc

О внесении изменений в постановление
Администрации Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
от 30 декабря 2015 года № 87 «Об утверждении перечня
 кодов подвидов по видам доходов классификации
 доходов бюджета Жемчужинского сельского
поселения Нижнегорского района Республики Крым»

В соответствии с пунктом 9  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ», в соответствии с Приказом Министерства финансов РФ от 16.12.2014 года №150н «О внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации РФ, утвержденные приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013г.№65н», во исполнении поручения Совета министров Республики Крым от 10.05.2016г. № 1/01-33/2203 по реализации федеральной целевой программы «Социально-экономическое развитие Республики Крым и г.Севастополя до 2020 года» ( далее- Программа) в части подготовки исходных материалов для выполнения землеустроительных и кадастровых работ под объектами Программы на 2016 год, Администрация   Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень кодов подвидов доходов классификации доходов бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым ,согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде административного здания Жемчужинского сельского совета по адресу: с.Жемчужина, ул.Школьная,2.
3.Настоящее постановление вступает в силу  с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Жемчужинского
сельского совета -глава администрации
[bookmark: _GoBack]Жемчужинского сельского поселения				О.Ю.Большунова
Приложение 1
к постановлению администрации
Жемчужинского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
от 20  мая 2016 года № 67-П

Перечень
кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

	Код бюджетной классификации доходов
	подвидов доходов
	Наименование кода бюджетной классификации

	000 2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	0001
	за счет средств бюджета района

	000 2 02 04999 10 0000 151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	0055
	на проведение кадастровых, землеустроительных работ с целью определения земельных участков, на которых планируется размещение объектов Федеральной целевой программы
 « Социально-экономическое развитие Республики Крым и г.Севастополя до 2020 года»